
 

ZARZĄDZENIE NR OR.I – 0151 – 713 / 2008 
PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 11 marca 2008r. 
 
 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosków wniesionych do proj ektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „ Śródmie ście Vb” w Opolu 

 
 
Na podstawie art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, 
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 ) oraz w związku ze 
złożeniem wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście Vb” w Opolu, zarządzam co następuje: 

§1 

1. Uwzględnia się wnioski wniesione do projektu planu wymienione w pozycjach 
1-2, 4-16 załącznika do zarządzenia. 

2. Uwzględnia się częściowo wniosek wniesiony do projektu planu wymieniony 
w pozycji 3 załącznika do zarządzenia. 

3. Nieuwzględnia się wniosku wniesionego do projektu planu wymienionego 
w pozycji 17 załącznika do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


